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مارسلو، مدافع برزیلی و با تجربه رئال مادرید پس از 15 سال و 
نیم این باشگاه را ترک کرده و روز دوشنبه و در یک کنفرانس 
مطبوعاتی احساسی، اعلام کرد برای همیشه از جمع ستاره های 
رئال مادرید جدا شده است. مارسلو پنج بار در این باشگاه قهرمان 
لیگ قهرمانان اروپا شد که دو بار از آن ها با سرمربیگری آنچلوتی 
رخ داد. او در مجموع 25 جام را در ترکیب رئال مادرید فتح کرده 
و عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ این باشگاه را نیز به خود 

اختصاص داد. حالا مارسلو فاش کرد در طول فصل گذشته با 
کارلتو به مشکل خورده، اما در نهایت به این نتیجه رسیده که 

تصمیمات این سرمربی ایتالیایی درست بوده است.
مارسلو گفت: من در این فصل احساس مسئولیت زیادی داشتم و 
واقعا از دست کارلو آنچلوتی عصبانی می شدم. در حقیقت ما با هم 
دعوا کردیم، اما روز بعد همدیگر را در آغوش گرفتیم و روبوسی 
کردیم. در نهایت متوجه شدم که برای کمک به تیم برای کسب 

عنوان قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، مهم نیست که چقدر بازی 
می کنید.  آنچه مهم است درک شرایط سرمربی و تیم است. 
البته من می خواستم بیشتر بازی کنم، زیرا در نهایت من مارسلو 
هستم، اما برای من بهترین هدف این بود که ببینم بازیکنان و هم 
تیمی هایم یک جام قهرمانی دیگر نیز کسب کردند. حتی اگر در 
فینال به میدان نرفتم نیز احساس می کردم عضو مهمی از باشگاه 

رئال مادرید هستم.«

مارسلو فاش کرد؛ با آنچلوتی دعوا کردم!

ورزشی

فوق ستاره های بسیاری در دنیای فوتبال با باشگاه شان مشکل 
پیدا کرده و روبرت لواندوفسکی اولی نیست و آخری هم نخواهد 
بود، در حالی که ماجرای جدایی برخی مثل لیونل مسی از 

بارسلونا تا همیشه در تاریخ فوتبال ماندگار خواهد بود.
بایرن مونیخ باشگاهی نیست که اغلب گرفتار بحران شود، اما 
اکنون پس از اینکه روبرت لواندوفسکی دکمه خودتخریبی را 

فشار داد تا انتقالش را اجباری کند، در آستانه بحران است.
کاپیتان لهستانی حتی در ۳۳ سالگی یکی از برترین مهاجمان 
فوتبال جهان است، اما در نهایت به این نتیجه رسیده که 
الان زمان مناسبی برای پایان دادن به اقامت ۸ ساله خود در 
آلیانتس آرنا است. و در میان گمانه زنی هایی مبنی بر پیوستنش 
به بارسلونا، ناراحتی هایش نسبت به باشگاه بایرن مونیخ را به 
وضوح نشان می دهد. او مدعی شد که »چیزی در من مرده 
است« و معتقد بود که سفرش در باشگاه به پایان رسیده است، 
اگرچه اظهارات او خوشایند مدیران بایرن، مطبوعات و هواداران 
نیست. اما بایرن در تاریخ تنها باشگاهی نیست که بازیکن 
بزرگش بر علیه او قیام کرده و به دنبال خروج اجباری است. 
وقتی بازیکن بزرگی بخواهد برود، باشگاه در موقعیتی ناممکن 
قرار می گیرد؛ آیا آن ها بازیکن را می فروشند و پول نقد به دست 
می آورند اما مردی که می تواند برایشان تفاوت ایجاد کند را از 
دست می دهند؟ یا اجازه می دهند بین ذخیره ها بپوسد تا نکته ای 

را ثابت کنند؟
لیونل مسی )بارسلونا(

هرگز فکر نمیکردیم اتحاد بین لیونل مسی و بارسلونا شکسته بشود. 
اما همه چیزهای خوب روزی به پایان می رسند، ولی هرگز تصور 

نمی کردیم که با ارسال درخواست انتقال خود از طریق بوروفاکس، 
این اتفاق به این شکل پایان یابد. مسی هنوز هم میتوانست بار 
مسئولیت باشگاه را تحمل کند ولی پس از تحقیر ۸-2 آن ها در 
سال 2۰2۰ به دست بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا، دیگر همه 
چیز بس بود. دیگر کمر تیم شکست، و باشگاه پس از اخراج ارنستو 
والورده و زیر نظر کیکه ستین به جایی نرسید. بنابراین او اقدامی 
غیرمعمول انجام داد و با استفاده از بوروفاکس به رئیس وقت جوسپ 
بارتومئو اطلاع داد که می خواهد در پایان فصل با انتقال آزاد نوکمپ 
را ترک کند؛ با بندی در قراردادش که به او اجازه می دهد قراردادش 
را زودتر تمام کند، با وجود اینکه به طور رسمی باید تا انتهای 2۰21 

بماند.
پدر و ایجنت مسی »خورخه« برای گفت وگو با مقامات 
بارسلونا به آنجا رفتند و درگیری حقوقی پرتنشی در گرفت. 
باشگاه قاطعانه اعلام کرد که این بازیکن ضرب الاجل ماه 
ژوئن برای فعال کردن بند خود را از دست داده و هر تیمی 
که بخواهد او را بخرد باید بند فسخ قرارداد ۷۰۰ میلیون پوندی 
او را بپردازد. بنابراین مسی مجبور شد در جای خود بماند، اما 
به وضوح ناراحتی اش از مالکیت فعلی باشگاه، به ویژه بارتومئو، 
را نشان می داد. او همچنین از اریک آبیدال که از بازیکنان به 
خاطر بازی های شان در زمین انتقاد کرده بود، ناراضی بود و پس 
از اینکه موافقت کرد تا یک سال دیگر هم بماند، مصاحبه ای 
انفجاری انجام داد و آنچه در پشت صحنه اتفاق افتاده بود را 
فاش کرد. او به نشریه »گل« گفت: »وقتی در مورد رفتنم از 
بارسلونا به همسر و فرزندانم گفتم همه چیز خیلی احساسی شد. 
تمام خانواده شروع به گریه کرد، فرزندانم نمی خواستند بارسلونا 

را ترک کنند، نمی خواستند مدرسه خود را عوض کنند. من به 
چشم انداز دورتری نگاه کردم و می خواهم در بالاترین سطح 
رقابت کنم، عناوین کسب کنم، در لیگ قهرمانان شرکت کنم. یا 
در آن برنده می شوید یا می بازید، زیرا بسیار دشوار است، اما باید 
رقابت کنید. حداقل رقابت کنید و اجازه ندهید در رم، لیورپول، 
لیسبون جدا شویم. همه اینها باعث شد به این تصمیم فکر کنم. 
همانطور که گفتم، فکر می کردم و مطمئن بودم که آزاد هستم، 

رئیس باشگاه همیشه می گفت که
در پایان فصل می توانم تصمیم بگیرم که بمانم یا نه. بوروفاکس 
قرار بود به نوعی این موضوع را رسمی کند. در طول سال به 
رئیس می گفتم که می خواهم باشگاه را ترک کنم، زمان آن 
رسیده که به دنبال اهداف جدید و مسیرهای جدید در حرفه ام 
باشم. او همیشه به من می گفت ما صحبت می کنیم، حالا نه، 
چنین و چنان، اما هیچ. رئیس به من سرنخی از آنچه که واقعاً 
می خواست بگوید، نمی داد. ارسال بروفاکس برای این بود که 
درخواستم را رسماً اعلام کنم که نمی خواهم از این یک سال 
اختیاری ام استفاده کنم.«مسی آخرین فصل خود را به بهترین 
شکل انجام داد و یک فصل هیجان انگیز را با ۳۸ گل سپری کرد 

و سپس انتقال رایگان به پاری سن ژرمن را امضا کرد.
وین رونی )منچستریونایتد(

مانند مسی در بارسلونا، درخواست رونی برای انتقال، 
منچستریونایتد را در اکتبر 2۰1۰ تکان داد. او به تازگی بهترین 
فصل دوران حرفه ای خود را با 2۷ گل سپری کرده و خوشحالی 
خود را از بودن در این باشگاه به وضوح ابراز می کرد. خود سِر 
الکس فرگوسن اعتراف کرد که حسابی گیج شده است، به 

خصوص اینکه هیچ باشگاه خاصی برای به خدمت گرفتن او 
پیشنهادی نداده بود. بسیاری اکنون حدس می زنند که این یک 
حقه بود که یونایتد پیشنهاد یک قرارداد جدید پرسود به او بدهد. 
فرگوسن در آن زمان گفت: »ما متحیر شدیم. نمی توانیم کاملًا 
بفهمیم که چرا او می خواهد برود. من مات و مبهوت بودم. چند 

ماه قبل می گفت که در بزرگ ترین باشگاه جهان است.«
رونی در توضیح غافلگیرکننده ای در مستند آمازون خود گفت: 
»ما توِس را فروختیم، سپس رونالدو را فروختیم، بنابراین من 
تنها بازیکنی بودم که در سطح بالایی قرار داشتم. به دفتر الکس 
فرگوسن رفتم و به او گفتم: برنامه چیست؟ ما دو بازیکن جوان 
انگلیسی را آوردیم که ثابت نشده بودند، و به یاد دارم که پاسخ 
الکس فرگوسن این بود: از دفتر من بیرون برو! آن ها ]یونایتد[ 
به من یک قرارداد پنج ساله با 2۰۰۰۰۰ پوند در هفته پیشنهاد 
می دادند، بنابراین خیلی راحت می توانستیم همان لحظه آن را 

امضا کنم. اما من موفقیت در زمین را می خواستم زیرا این برای 
من معنای بیشتری دارد.«

رونی در نهایت پس از اینکه متقاعد شد »منچستریونایتد جایی 
است که من به آن تعلق دارم« از خواسته های خود عقب نشینی 
کرد، اما آسیبی که او به رختکن وارد کرده بود تأثیر ماندگاری 
بر جای گذاشت؛ تاثیری بد! گری نویل فاش کرد که رونی با 
درخواستش به تیم ضربه زد و احساس می کرد بازیکن خودش 
و تیم را ناامید کرده است. نویل گفت: »درست زمانی که ما 
وارد رختکن می شدیم او اعلام کرد می خواهد برود و این یک 
ناامیدی بزرگ بود. هم تیمی هایش در حال انجام بازی بودند. 
نباید این کار را با ما می کرد. ضربه بزرگی بود. انگار خودش 
نبود. او نمی توانست به هم تیمی هایش آسیب برساند. او بازیکن 
تیمی بود. این تنها باری بود که احساس کردم خودش را ناامید 

کرده است.«

جنجالی ترین جدایی های فوق ستاره های فوتبال 

شهردار کرمانشاه با تاکید بر لزوم اجرای پروژه تله کابین 
بعنوان مطالبه شهروندان گفت: موافقت اصولی این پروژه را 
باید میراث فرهنگی اعام کند و هرگونه تعلل در این امر، 

ــد. ــاردی وارد می کن خسارات میلی
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، نشست 
ــت  ــن، قطار شهری و باف ــای تله کابی بررسی مشکات پروژه ه
ــهردار  ــوروزی ش ــادر ن ــر ن ــت دکت ــه ریاس ــاه ب ــوده کرمانش فرس
کرمانشاه و با حضور دکتر جمشید جعفرپور مدیرکل 
حقوقی و اماک وزارت میراث فرهنگی، جبار گوهری 
ــراث فرهنگی استان کرمانشاه و مسؤلین مربوطه  ــرکل می مدی

ــد. ــزار ش برگ
دکتر نوروزی در این نشست با بیان اینکه پروژه تله کابین 
مطالبه مردم شهر است اظهار داشت: این پروژه با رعایت 
تمام شرایط میراث، موافقت اصولی و بدون آسیب به 
طاق بستان شرایطی را برای توسعه گردشگری کرمانشاه 

فراهم می کند.
ــی در گذشته و  ــت موافقت اصول ــه عدم دریاف ــا اشاره ب وی ب
عدم صاحیت پیمانکار افزود: اکنون پیمانکار جدیدی برای 

این امر در نظر گرفته شده و آماده انجام عملیات است.
ــچ  ــروژه هی ــن پ ــه ای ــان اینک ــا بی ــاه ب ــهر کرمانش ــهردار کان ش ش
گونه مشکلی برای آثار تاریخی بخصوص طاقبستان نخواهد 
داشت، تصریح کرد: اکنون مدیرکل میراث فرهنگی استان 
باید موافقت اصولی را از وزارت میراث فرهنگی اخذ کند.
ــرای  ــی را ب ــته زمان ــال گذش ــفندماه س ــه در اس ــان اینک ــا بی وی ب
بررسی این موضوع تعیین کردیم گفت: متأسفانه این امر 
ــراث  ــن است که کارشناسان می ــا ای محقق نشد و خواست م

ــد. ــام کنن ــه را اع ــی و نتیج ــوع را بررس ــی موض فرهنگ
ــاردی  ــر خسارت میلی ــن ام ــل در ای ــان اینکه تعل ــا بی ــوروزی ب ن
ــه شهرداری وارد می کند تاکید کرد: مشکات این پروژه  ب
باید حل شود، تعلل خسارتی را وارد کرده است که حتی 
می توانیم طرح دعوا کنیم چراکه هیچ گونه ضوابط میراث 

فرهنگی نقض نشده است.
شهردار کرمانشاه با بیان اینکه نمایندگان مجلس نیز در این 
خصوص قصد طرح سؤال از وزیر میراث فرهنگی را دارند

 خاطرنشان کرد: اما خواست ما حل این موضوع در مرکز 
ــراث فرهنگی موافقت  ــوده و حرف این است که می استان ب

اصولی را اعام کند.
نوروزی در ادامه با بیان اینکه در بافت فرسوده میراث 
فرهنگی باید حریم را مشخص کند گفت: اکنون تمام 
بافت فرسوده به مخروبه تبدیل شده است و بیش 300 هکتار 
مجوز ساخت داده نمی شود، مگر کدام ابنه تاریخی در آنجا 

ــود دارد. وج
شهردار کرمانشاه اشاره ای نیز به پروژه قطار شهری داشت 
و با بیان اینکه تاکنون و به قیمت کنونی 2500 میلیارد تومان 
برای آن هزینه شده است خاطرنشان کرد: تغییراتی را در این 
پروژه اعمال کرده ایم و در سفر رئیس جمهور به کرمانشاه 

نیز برای آن بودجه أخذ خواهیم کرد.
وی در پایان با بیان اینکه برای ایجاد تونل در محدوده 
ــت  ــد موافق ــی بای ــراث فرهنگ ــز می ــز نی ــرو پروی ــکارگاه خس ش
ــاره  ــاه اش ــهربازی کرمانش ــروژه ش ــه پ ــد، ب ــام کن ــی را اع اصول
ــک  ــرخ فل ــاد چ ــف ایج ــی مخال ــراث فرهنگ ــت: می ــرد و گف ک
است چرا که ارتفاع دارد، درحالی که این سازه نیست و از 

ــت. ــد داش ــکلی نخواه ــی مش ــاظ قانون لح
گفتنی است که در پایان این نشست، دکتر نوروزی شهردار 
کرمانشاه با همراهی مدیرکل حقوقی و اماک وزارت میراث 
ــت فرسوده کرمانشاه،  فرهنگی و دیگر مسؤلین همراه، از باف
پروژه تله کابین و شهربازی بازدید کردند و از نزدیک روند 

و مشکات پیش روی پروژه ها را بررسی کردند.

  همزمان با دهه کرامت؛
کرمانشاه  شهرداری  در  مهربانی ها  امام  عطر 

ــد ــده ش دمی
همزمان با دهه کرامت در کرمانشاه، کاروان خادمین رضوی 
و پرچم متبرک امام رضا علیه السام به شهرداری کرمانشاه 

رفتند.
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، همزمان

 با دهه کرامت و جشن های بین المللی زیر سایه خورشید، 
کاروان خادمین رضوی و پرچم متبرک امام رضا علیه السام 

صبح امروز در شهرداری کرمانشاه حضور پیدا کردند.
این کاروان در بدو حضور، به مزار شهید گمنام تدفین 
شده در شهرداری کرمانشاه رفتند و سپس در جمع کارکنان 

ــد. ــدا کردن ــور پی ــهرداری حض ش
بازدید از نمایشگاه شهدا که در شهرداری کرمانشاه برپا شده 

است از دیگر برنامه های این کاروان بوده است.

  معاون شهردار کرمانشاه:
ــاری  ــر بیم ــدگان در براب ــروش پرن ــد و ف ــز خری مراک

ــوند ــرل می ش ــا کنت ه
ــاه  ــهرداری کرمانش ــهری ش ــات ش ــت و خدم ــط زیس ــاون محی مع
گفت: مراکز خرید و فروش پرندگان، ازجمله نقاط بحرانی 
در کنترل بیماری های طیور است و تمامی آنان کنترل 

می شوند.
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، مهندس 
ــدگان  برومند نامداری در بازدید از مرکز خرید و فروش پرن
ــرل  ــی در کنت ــاط بحران ــه نق ــت: از جمل ــار داش ــاه اظه در کرمانش
نگهداری  و  فروش  و  خرید  طیور، مراکز  های  بیماری 

ــت. ــی اس ــی و زینت ــدگان محل پرن
ــیت  ــا حساس ــدگان ب ــان پرن ــداری توام ــل نگه ــه دلی ــزود: ب وی اف
ــی  ــهری م ــای ش ــط ه ــا محی ــا ب ــاورت آنه ــف و مج ــای مختل ه

ــد. ــاد نمای ــه ایج ــن زمین ــکاتی در ای ــد مش توان
ــرای  ــری و اج ــا پیگی ــرد: ب ــح ک ــاه تصری ــهردار کرمانش ــاون ش مع
ــروز  ــال ب ــود از احتم ــاش می ش ــتی ت ــررات بهداش ــط و مق ضواب
مشکات بهداشتی و بیماری های خطرناک مشترک بین 
ــال  ــکان انتق ــات خانگی ام ــدگان و حیوان انسان و دام که از پرن

ــد. ــل آی ــه عم ــری ب ــان را دارد جلوگی ــه انس ب
نامداری با بیان اینکه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان یکی از 
ــاری  ــوان بیم ــه عن ــه ب ــت ک ــدگان اس ــاک پرن ــای خطرن بیماری ه
مشترک میان انسان و حیوان شناخته شده و مبارزه با آن در

 دنیا بسیار مورد توجه قرار گرفته است گفت: این بازدید 
ــده فروشی های سطح شهر صورت گرفت و  از تمامی پرن
عاوه بر بازدید به پرنده فروشی ها در مورد عائم بیماری 
آنفلوآنزای فوق حاد و همچنین روش مواجه با این بیماری 

تذکرات لازم داده شده است.
  معاون استاندار کرمانشاه:

یادآور جانفشانی شهداست/  نمایشگاه شهدا 
فضاسازی مدیریت شهری در رحداد های 

تقویمی قابل تقدیر است
سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
کرمانشاه گفت: فضاسازی مدیریت شهری در رحداد های 

ــر است. ــل تقدی تقویمی قاب
به گزارش مرکز اطاع رسانی شهرداری کرمانشاه، محمد 
ــی  ــی و اجتماع ــی، امنیت ــت سیاس ــت معاون ــمی سرپرس پورهاش
استاندار کرمانشاه در بازدید از نمایشگاه عکس »امام دل ها« 
که در تالار شهرداری مرکز به مناسبت سالروز رحلت امام 
ــت  ــن گرامی داش ــده ضم ــا ش ــرداد برپ ــام ۱5 خ ــی ره و قی خمین
ــزاری  ــت: برگ ــار داش ــل اظه ــام راح ــهدا و ام ــره ش ــاد و خاط ی

ــه مردم و مسئولان. چنین نمایشگاهی تلنگر است ب
ــه  ــت ک ــن اس ــا ای ــگاه ه ــزاری نمایش ــدف از برگ ــزود: ه وی اف
ــا  ــان پ ــوش نکرده باشیم، چرا که آن زحمات شهدا را فرام
روی نفس خود گذاشتند، جان را در طبق اخاص گذاشتند 

تا ایران بماند. 
سرپرست معاونت سیاسی استانداری کرمانشاه تصریح کرد: 
هدفی که شهدا دنبال می کردند اکنون بدست ما رسیده و 

نمایشگاه شهدا یادآور پاسداری این عزیزان است.
پورهاشمی ضمن تقدیر از مجموعه شهرداری در فضا سازی 
شهری در ایام مختلف سال و رخداد های تقویمیگفت: این 
ــهری  ــای ش ــه فض ــگاه و چ ــث نمایش ــه در بح ــا چ ــازی ه فضاس
ــهدا،  ــانی ش ــات و جانفش ــادآوری زحم ــه ی ــد ب ــک می کن کم

ــر است. ــل تقدی ــازان و ایثارگران که قاب جانب
وی در پایان تاکید کرد: مجموعه مدیریت شهری در فضای 

شادی نیز همان نقش را باید داشته باشد.

  شهردار کرمانشاه:
تعلل میراث فرهنگی با موافقت اصولی پروژه تله کابین کرمانشاه/ تعلل در این پروژه خسارت میلیاردی به شهر کرمانشاه وارد می کند

ش اول(
)بخ

لورنا ماناس اسپانایی که پیش از این همسر الیکس 
ویدال بازیکن سابق بارسلونا و فعلی اسپانیول بود، 
حالا نامزد داروین نونیس ستاره جدید لیورپول است.

نامزد داروین نونیسِ، خرید جدید ۸5 میلیون پوندی 
لیورپول، لورنا ماناس است که قبلًا با الیکس ویدال، 

بازیکن سابق بارسلونا در رابطه بود.
لورنا ماناس اسپانیایی در ماه ژانویه اولین فرزند خود 
از داروین نونیس را به دنیا آورد و نام پدر را روی بچه 
گذاشت. این بانو همچنین یک دختر هفت ساله به 
نام کلوئی از الیکس ویدال، وینگر سابق بارسلونا، 

دارد.

لورنا شریک فعلی زندگی خود را زمانی ملاقات 
کرد که او برای آلمریا در اسپانیا بازی می کرد، قبل 
از اینکه در سپتامبر 2۰2۰ قراردادی با بنفیکا امضا 
کند و شهرت خود را به عنوان یک گلزن بااستعداد 

جهانی کند.
او در اوایل سال جاری پس از به دنیا آوردن اولین 
پسرشان در بیمارستان در کنار ملی پوش اروگوئه ای 
عکسی گرفت و در اینستاگرام به اشتراک گذاشت و 
در توضیح عکس، پیامی احساسی برای فرزندانش 
نوشت: »دوست دارم بارها زمین بخورید و همیشه 
بلند شوید، زیرا این بدان معناست که با نهایت قدرت 

و بدون ترس زندگی می کنید. دوست دارم با کسانی 
که محروم هستند مهربان و با کسانی که از دیگران 
سوءاستفاده می کنند بی گذشت باشید، و شجاعت 
تصمیم گیری داشته باشید و هیچ کس مسیر شما را 

مشخص نکند.«
داروین 22 ساله که چندین سال از لورنا کوچک تر 
است، پس از امضای قرارداد با بنفیکا بیان کرد 
که تمام گل های خود را به خانواده خود از جمله 
نامزدش تقدیم می کند. این مهاجم که انتظار می رود 
به بریتانیا پرواز کند و انتقال ۸5 میلیون پوندی خود 

با قرمزها را امضا کند، آن ها را »پناه« خود می نامد.

برخی گزارش ها به اشتباه ادعا می کنند که لورنا اهل 
اروگوئه است، در صورتی که او از آلمریا در جنوب 
شرقی اسپانیا می آید. او در ماه مارس در دیداری 
که مصادف با یک بازی بین المللی بود، با سرزمین 
نامزدش آشنا شد. داروین در شرح مجموعه ای از 
عکس هایی که آن ها را در کنار هم نشان می دهد، 
نوشت: »برای اولین بار در اروگوئه با عشقم، و 
امیدوارم تعداد بیشتری از این دیدارها وجود داشته 

باشد. خیلی ممنونم و خیلی دوستت دارم.«
گفته می شود که لورنا از زمانی که با ویدال در 
بارسلونا بودند، رابطه دوستانه با همسر لیونل مسی، 

آنتونلا روکوزو برقرار کرد. او پس از اینکه فهمید 
قرار است فرزند دومش را به دنیا بیاورد، خود را 

خوش شانس ترین مادر جهان توصیف کرد. اعتقاد بر 
این است که لورنا در بهار 2۰1۸ از الیکس ویدال 
جدا شد و ویدال اکنون در تیم اسپانیول در لالیگا 

حضور دارد.
انتظار می رود داروین، که در فصل 2۰21-2۰22 
در ۴1 بازی ۳۴ گل به ثمر رساند، در لیورپول حدود 

12۰ هزار پوند در هفته درآمد داشته باشد.
داورین تا پیش از حضورش در بندر لیورپول داروین 
نونیس که تا سال 2۰25 با بنفیکا قرارداد داشت در 
۸۴ بازی که برای این تیم به میدان رفت، آمار ۴۷ 

گل زده و 1۶ پاس گل را از خود برجای گذاشت.

نامزد ستاره جدید قرمزها کیست؟


